Podlahoviny a profily / Rýhované pryžové podlahoviny
GM 5 - Rýhovaná pryžová podlahovina SBR 70°Sh,tloušťka
3mm,šíře 1200/1250
Kód produktu: 20057
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 40 kg/cm2 (4 MPa)
Použití produktu: Rýhovaná pryžová podlahovina
Vnější barva: černá/šedá
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání pryže na
pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na
digitálním plotru.
Podélně rýhovaná podlahovina s tloušťkou 3 mm . Cena pryže
je za 1 m2. Balení je pouze informativní, je možné odebrat
jakékoliv množství. Při objednání do poznámky napište
požadovaný rozměr. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na
pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková
délka
Barva Hmotnost Balení
[MJ]
Poznámka Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
GM5-003/120-65185 3 mm 1200 mm 10 000 mm černá 3,67 kg 12 m2 320,00 Kč
GM5-003/120-65185/V 3 mm 1200 mm 10 000 mm černá 3,675 kg 12 1 Vložka m2 325,00 Kč
GM5-004/120-65185 4 mm 1200 mm 10 000 mm černá 4,2 kg 12 m2 522,00 Kč
GM5-005/120-65185 5 mm 1200 mm 10 000 mm černá 5,12 kg 12 m2 668,00 Kč
GM5-006/120-65185 6 mm 1200 mm 10 000 mm černá 6,6 kg 12 m2 780,00 Kč
TIP
	GM 5 - Rýhovaná pryžová podlahovina SBR 70°Sh,tloušťka 3mm,šíře 1200/1250